Hommikusook

Hirsipuder
Moos

Kaera.puder
Moos

Maisipuder
Moos

Riisipuder
Moos

200
20

200
10

200
20

200
20

Kinnitan:

Meniiii

14.10.2024-18.10.2024

Lounad

Makaronid hakklihaga
Hiinakapsa-krabisalat majoneesiga
Tomati tserri

Mahl

Leib

Sepik

Puuvili

Kartuli-makaroni supp

Kohupiimavorm kuivatatud puuviljadega
Hapukoor

Moos

Tee

Leib

Sai

Keedetud riis

Hautatud kana kilmutatud kooégiviljadega
Porgandisalat ananassiga

Konserveeritud oad

Morss

Leib

Sepik

Puuvili

Bors
Pannkook
Hapukoor
Moos

Tee sidruniga
Leib

Sepik

Voi

Kartulipiiree

Praetud IGhe

Tar-tar kaste majoneesiga
Roheline hernes

Tee

Leib

Peakokk:

Pikapdevariihm

Esmaspdev

200 Azu kartulitega

50 Hapukapsasalat oliga

30 Mahl

180 Leib

15

10

Teisepdev

250 Keedetud tatar

140 Guljass

15 Peedisalat -konserv.kurgiga oliga
20 Tee

180 Leib

15

10

Kolmapéaev

130 Omlett

120 Keedetud viinerd

50 Varske tomati-kurgisalat hapukoorega
30 Morss

180 Leib

15

10

Neljapaev

250 Keedetud kartul

100 Hakklihapallid

15 Koogiviljasalat hiinakapsa
20 Tee sidruniga

180/5 Leib

15

10

8

Reede

150 Keedetud makaronid

100 Hautatud kalkuniliha

50 Porgandi-maisisalat hapukoorega
30 Tee

180 Leib

15

130
50
180
15

130
100
50
180
15

150
50
50
180
15

150
80
50
180/5
15

150
100
50
180
15



